

Leleux Press Review

Thursday 4/8/2016



<p>B20 Intraday</p>	<p style="text-align: center;">BEL 20 (Belgium)</p> <table border="1"> <tr> <td>Last Price</td> <td>3401,21</td> <td>Minimum Price</td> <td>1046,07 (02/09/1992)</td> <td>Maximum Price</td> <td>4759,01 (23/05/2007)</td> </tr> <tr> <td>Gainers</td> <td>9</td> <td>Losers</td> <td>10</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>ING GROEP N.V.</td> <td>10,18 ▲</td> <td>+8,19%</td> <td>ONTEX GROUP NV</td> <td>30,92 ▼</td> <td>-1,41%</td> </tr> <tr> <td>KBC GROUPE (BE)</td> <td>45,44 ▲</td> <td>+2,92%</td> <td>BPOST</td> <td>22,98 ▼</td> <td>-1,16%</td> </tr> <tr> <td>UMICORE (BE)</td> <td>52,17 ▲</td> <td>+1,22%</td> <td>COFINIMMO (BE)</td> <td>109,90 ▼</td> <td>-0,85%</td> </tr> </table>	Last Price	3401,21	Minimum Price	1046,07 (02/09/1992)	Maximum Price	4759,01 (23/05/2007)	Gainers	9	Losers	10			ING GROEP N.V.	10,18 ▲	+8,19%	ONTEX GROUP NV	30,92 ▼	-1,41%	KBC GROUPE (BE)	45,44 ▲	+2,92%	BPOST	22,98 ▼	-1,16%	UMICORE (BE)	52,17 ▲	+1,22%	COFINIMMO (BE)	109,90 ▼	-0,85%
Last Price	3401,21	Minimum Price	1046,07 (02/09/1992)	Maximum Price	4759,01 (23/05/2007)																										
Gainers	9	Losers	10																												
ING GROEP N.V.	10,18 ▲	+8,19%	ONTEX GROUP NV	30,92 ▼	-1,41%																										
KBC GROUPE (BE)	45,44 ▲	+2,92%	BPOST	22,98 ▼	-1,16%																										
UMICORE (BE)	52,17 ▲	+1,22%	COFINIMMO (BE)	109,90 ▼	-0,85%																										
<p>CAC Intraday</p>	<p style="text-align: center;">CAC 40 (France)</p> <table border="1"> <tr> <td>Last Price</td> <td>4321,08</td> <td>Minimum Price</td> <td>2693,21 (23/09/2011)</td> <td>Maximum Price</td> <td>7347,94 (21/10/2009)</td> </tr> <tr> <td>Gainers</td> <td>20</td> <td>Losers</td> <td>20</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>SOCIETE GENERALE (FR)</td> <td>29,42 ▲</td> <td>+3,15%</td> <td>AXA (FR)</td> <td>17,05 ▼</td> <td>-1,98%</td> </tr> <tr> <td>TECHNIP COFLEXIP (FR)</td> <td>47,73 ▲</td> <td>+2,10%</td> <td>PEUGEOT SA</td> <td>12,69 ▼</td> <td>-1,70%</td> </tr> <tr> <td>LAFARGEHOLCIM LTD (F)</td> <td>41,28 ▲</td> <td>+1,57%</td> <td>AIRBUS GROUP</td> <td>50,46 ▼</td> <td>-1,56%</td> </tr> </table>	Last Price	4321,08	Minimum Price	2693,21 (23/09/2011)	Maximum Price	7347,94 (21/10/2009)	Gainers	20	Losers	20			SOCIETE GENERALE (FR)	29,42 ▲	+3,15%	AXA (FR)	17,05 ▼	-1,98%	TECHNIP COFLEXIP (FR)	47,73 ▲	+2,10%	PEUGEOT SA	12,69 ▼	-1,70%	LAFARGEHOLCIM LTD (F)	41,28 ▲	+1,57%	AIRBUS GROUP	50,46 ▼	-1,56%
Last Price	4321,08	Minimum Price	2693,21 (23/09/2011)	Maximum Price	7347,94 (21/10/2009)																										
Gainers	20	Losers	20																												
SOCIETE GENERALE (FR)	29,42 ▲	+3,15%	AXA (FR)	17,05 ▼	-1,98%																										
TECHNIP COFLEXIP (FR)	47,73 ▲	+2,10%	PEUGEOT SA	12,69 ▼	-1,70%																										
LAFARGEHOLCIM LTD (F)	41,28 ▲	+1,57%	AIRBUS GROUP	50,46 ▼	-1,56%																										
<p>AEX Intraday</p>	<p style="text-align: center;">AEX (Nederland)</p> <table border="1"> <tr> <td>Last Price</td> <td>440,36</td> <td>Minimum Price</td> <td>194,99 (09/03/2009)</td> <td>Maximum Price</td> <td>806,41 (21/10/2009)</td> </tr> <tr> <td>Gainers</td> <td>12</td> <td>Losers</td> <td>12</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>ING GROEP N.V.</td> <td>10,18 ▲</td> <td>+8,19%</td> <td>ALTICE</td> <td>12,90 ▼</td> <td>-1,37%</td> </tr> <tr> <td>ABN AMRO GROUP</td> <td>16,25 ▲</td> <td>+2,84%</td> <td>UNILEVER NV CVA</td> <td>40,58 ▼</td> <td>-1,34%</td> </tr> <tr> <td>KONINKLIJKE DSM NV</td> <td>60,61 ▲</td> <td>+1,42%</td> <td>RELX NV</td> <td>15,84 ▼</td> <td>-1,18%</td> </tr> </table>	Last Price	440,36	Minimum Price	194,99 (09/03/2009)	Maximum Price	806,41 (21/10/2009)	Gainers	12	Losers	12			ING GROEP N.V.	10,18 ▲	+8,19%	ALTICE	12,90 ▼	-1,37%	ABN AMRO GROUP	16,25 ▲	+2,84%	UNILEVER NV CVA	40,58 ▼	-1,34%	KONINKLIJKE DSM NV	60,61 ▲	+1,42%	RELX NV	15,84 ▼	-1,18%
Last Price	440,36	Minimum Price	194,99 (09/03/2009)	Maximum Price	806,41 (21/10/2009)																										
Gainers	12	Losers	12																												
ING GROEP N.V.	10,18 ▲	+8,19%	ALTICE	12,90 ▼	-1,37%																										
ABN AMRO GROUP	16,25 ▲	+2,84%	UNILEVER NV CVA	40,58 ▼	-1,34%																										
KONINKLIJKE DSM NV	60,61 ▲	+1,42%	RELX NV	15,84 ▼	-1,18%																										
<p>DAX Intraday</p>	<p style="text-align: center;">DAX (Deutschland)</p> <table border="1"> <tr> <td>Last Price</td> <td>10170,21</td> <td>Minimum Price</td> <td>438,38 (18/03/2002)</td> <td>Maximum Price</td> <td>636497,44 (18/03/2011)</td> </tr> <tr> <td>Gainers</td> <td>15</td> <td>Losers</td> <td>15</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>DEUTSCHE POST (DE)</td> <td>27,32 ▲</td> <td>+3,21%</td> <td>PROSIEBENSAT.1 NA O</td> <td>40,11 ▼</td> <td>-1,13%</td> </tr> <tr> <td>LINDE (DE)</td> <td>128,25 ▲</td> <td>+1,66%</td> <td>LUFTHANSA (DE)</td> <td>10,28 ▼</td> <td>-1,01%</td> </tr> <tr> <td>RWE AG ST O.N. (DE)</td> <td>15,19 ▲</td> <td>+0,96%</td> <td>FRESENIUS MED CARE (</td> <td>81,62 ▼</td> <td>-1,00%</td> </tr> </table>	Last Price	10170,21	Minimum Price	438,38 (18/03/2002)	Maximum Price	636497,44 (18/03/2011)	Gainers	15	Losers	15			DEUTSCHE POST (DE)	27,32 ▲	+3,21%	PROSIEBENSAT.1 NA O	40,11 ▼	-1,13%	LINDE (DE)	128,25 ▲	+1,66%	LUFTHANSA (DE)	10,28 ▼	-1,01%	RWE AG ST O.N. (DE)	15,19 ▲	+0,96%	FRESENIUS MED CARE (81,62 ▼	-1,00%
Last Price	10170,21	Minimum Price	438,38 (18/03/2002)	Maximum Price	636497,44 (18/03/2011)																										
Gainers	15	Losers	15																												
DEUTSCHE POST (DE)	27,32 ▲	+3,21%	PROSIEBENSAT.1 NA O	40,11 ▼	-1,13%																										
LINDE (DE)	128,25 ▲	+1,66%	LUFTHANSA (DE)	10,28 ▼	-1,01%																										
RWE AG ST O.N. (DE)	15,19 ▲	+0,96%	FRESENIUS MED CARE (81,62 ▼	-1,00%																										
<p>DJIA Intraday</p>	<p style="text-align: center;">Dow Jones Industries (United States)</p> <table border="1"> <tr> <td>Last Price</td> <td>18335,38</td> <td>Minimum Price</td> <td>0,20 (21/10/2011)</td> <td>Maximum Price</td> <td>19737,03 (02/11/2011)</td> </tr> <tr> <td>Gainers</td> <td>19</td> <td>Losers</td> <td>11</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>JP MORGAN CHASE (US)</td> <td>64,66 ▲</td> <td>+1,58%</td> <td>PFIZER (US)</td> <td>35,29 ▼</td> <td>-3,02%</td> </tr> <tr> <td>GOLDMAN SACHS (US)</td> <td>158,34 ▲</td> <td>+1,46%</td> <td>MERCK (US)</td> <td>57,65 ▼</td> <td>-1,16%</td> </tr> <tr> <td>APPLE INC</td> <td>105,79 ▲</td> <td>+1,25%</td> <td>PROCTER & GAMBLE COM</td> <td>85,97 ▼</td> <td>-0,91%</td> </tr> </table>	Last Price	18335,38	Minimum Price	0,20 (21/10/2011)	Maximum Price	19737,03 (02/11/2011)	Gainers	19	Losers	11			JP MORGAN CHASE (US)	64,66 ▲	+1,58%	PFIZER (US)	35,29 ▼	-3,02%	GOLDMAN SACHS (US)	158,34 ▲	+1,46%	MERCK (US)	57,65 ▼	-1,16%	APPLE INC	105,79 ▲	+1,25%	PROCTER & GAMBLE COM	85,97 ▼	-0,91%
Last Price	18335,38	Minimum Price	0,20 (21/10/2011)	Maximum Price	19737,03 (02/11/2011)																										
Gainers	19	Losers	11																												
JP MORGAN CHASE (US)	64,66 ▲	+1,58%	PFIZER (US)	35,29 ▼	-3,02%																										
GOLDMAN SACHS (US)	158,34 ▲	+1,46%	MERCK (US)	57,65 ▼	-1,16%																										
APPLE INC	105,79 ▲	+1,25%	PROCTER & GAMBLE COM	85,97 ▼	-0,91%																										

Leleux Press Review

Thursday 4/8/2016



ADAP - ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS - USD

Adaptimmune Announces Partial Clinical Hold of Planned Pivot

Thomson Reuters (03/08/2016)

PHILADELPHIA and OXFORD, United Kingdom, Aug. 03, 2016 (GLOBE NEWSWIRE) --Adaptimmune Therapeutics plc (Nasdaq:ADAP), a leader in T-cell therapy fortreatment of cancer, today announced that it has received notice from the U.S.Food and Drug administration that a partial clinical hold has been placed on itsplanned pivotal study of NY-ESO SPEAR® T-cell therapy in myxoid round cellliposarcoma (MRCLS). This trial is not yet active at any investigational sites, and has not recruited any patients. This notification of partial clinical holddoes not apply to any other Adaptimmune study.

The FDA notification is not based on safety concerns. In its correspondence, theFDA requested additional CMC information and answers to certain trial designquestions prior to the trial start. Adaptimmune intends to provide a fullresponse to the FDA shortly.

'Adaptimmune is running a number of different studies with its NY-ESO programand continues to enroll patients in synovial sarcoma, ovarian, and lung cancertrials in the U.S.,' said James Noble, Adaptimmune CEO. 'We have been indialogue with the FDA since achieving breakthrough status earlier this year andthis partial clinical hold requires a number of questions to be answered beforewe can start a new MRCLS trial intended to be used for registration purposes. We will be providing a full response to the FDA shortly and will update the marketswhen we have further news to report.'

The company will discuss this notice of partial clinical hold during itsconference call to discuss the second quarter ended June 30, 2016, scheduled for8:00 a.m. Eastern Time (1:00 p.m. BST) on Monday August 8, 2016.

About Adaptimmune Adaptimmune is a clinical stage biopharmaceutical company focused on novelcancer immunotherapy products based on its SPEAR® (Specific Peptide EnhancedAffinity Receptor) T-cell platform. Established in 2008, the company aims toutilize the body's own machinery - the T-cell - to target and destroy cancercells by using engineered, increased affinity TCRs as a means of strengtheningnatural patient T-cell responses. Adaptimmune's lead program is a SPEAR T-celltherapy targeting the NY-ESO cancer antigen. Its NY-ESO SPEAR T-cell therapy hasdemonstrated signs of efficacy and tolerability in Phase 1/2 trials in solidtumors and in hematologic cancer types, including synovial sarcoma and multiplemyeloma. Adaptimmune has a strategic collaboration and licensing agreement withGlaxoSmithKline for the development and commercialization of the NY-ESO TCRprogram. In addition, Adaptimmune has a number of proprietary programs. Theseinclude SPEAR T-cell therapies targeting the MAGE-A10 and AFP cancer antigens, which both have open INDs, and a further SPEAR T-cell therapy targeting theMAGE-A4 cancer antigen that is in pre-clinical phase with IND acceptancetargeted for 2017. The company has identified over 30 intracellular targetpeptides preferentially expressed in cancer cells and is currently progressing12 through unpartnered research programs. Adaptimmune has over 250 employees and is located in Oxfordshire, U.K. and Philadelphia, USA. For more information:<http://www.adaptimmune.com>

Forward-Looking Statements This release contains 'forward-looking statements' within the meaning of thePrivate Securities Litigation Reform Act of 1995 (PSLRA). These forward-lookingstatements involve certain risks and uncertainties. Such risks and uncertaintiescould cause our actual results to differ materially from those indicated by suchforward-looking statements, and include, without limitation: the success, costand timing of our product development activities and clinical trials and ourability to successfully advance our TCR therapeutic candidates through theregulatory and commercialization processes. For a further description of therisks and uncertainties that could cause our actual results to differ materiallyfrom those expressed in these forward-looking statements, as well as risksrelating to our business in general, we refer you to our Quarterly Report onForm 10-Q filed with the Securities and Exchange Commission (SEC) on May12, 2016, and our other SEC filings. The forward-looking statements contained inthis press release speak only as of the date the statements were made and we donot undertake any obligation to update such forward-looking statements toreflect subsequent events or circumstances.

Adaptimmune Contacts Will Roberts Vice President, Investor Relations T: (215) 825-9306 E: will.roberts@adaptimmune.com Margaret Henry Head of PR T: +44 (0)1235 430036 Mobile: +44 (0)7710 304249 E: margaret.henry@adaptimmune.com

ADAPTIMMUNE THERAPEUTICS Historic



CO - CASINO GUICHARD (FR) - EUR

Suite de l'article précédent

Thomson Reuters (03/08/2016)

+-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803
 15:39:26 45,200 58 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie
 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:39:26 45,200 11 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 ---+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:39:35 45,200 11 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:39:39 45,200 11 Banque +---
 45,200 11 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie
 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:39:54 45,200 62 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 ---+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:39:54 45,200 11 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:48:27
 45,250 92 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie
 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:48:27 45,250 153 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 ---+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:48:27 45,250 76 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:50:11
 45,325 68 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie
 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:50:11 45,325 45 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 ---+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:50:11 45,325 60 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:50:11
 45,320 36 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie
 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:50:14 45,325 38 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 ---+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:50:14 45,325 101 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:50:14 45,325 101 Banque +
 45,350 512 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie
 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:51:48 45,355 159 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 ---+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:51:48 45,355 103 Banque +-----+-----+-----+-----+-----+-----+
 +-----+-----+-----+-----+-----+-----+ Rothschild & Cie 969500IKNV38EK1P8O50 20160803 15:51:48 45,355 103 Banque +
 45,355 13 Banque ... (truncated) ...

CASINO GUICHARD (FR) Historic



Leleux Press Review

Thursday 4/8/2016



<p>AMAZON.COM (US) Historic</p>	<p>AMZN - AMAZON.COM (US) - USD</p> <p>Amazon: va diffuser la série Britannia avec Sky. Cercle Finance (03/08/2016)</p> <p>(CercleFinance.com) - Amazon et le groupe de télévision britannique Sky annoncent ajouter à leurs 'lineups' respectifs de séries originales sur une série baptisée 'Britannia', écrite par Jez Butterworth avec les acteurs Kelly Reilly, David Morrissey et Zoe Wanamaker.</p> <p>Amazon précise que l'action de cette série se déroule en 43 après Jésus-Christ, au moment de la conquête de l'île de Bretagne par l'armée de l'empire romain et de sa confrontation avec le monde celtique.</p> <p>Selon le distributeur américain de produits culturels en ligne, cette série doit être diffusée en première par Sky 1 au Royaume Uni et en Irlande, puis sur son service Prime Vidéo aux Etats-Unis l'année prochaine.</p>															
<p>LAGFARGEHOLCIM LTD (CH) Historic</p>	<p>E:LHN - LAGFARGEHOLCIM LTD (CH) - CHF</p> <p>LafargeHolcim: nouvelle cession en Chine. Cercle Finance (03/08/2016)</p> <p>(CercleFinance.com) - Au surlendemain de la signature d'un accord-cadre avec Tianjin Circle pour la vente d'une participation majoritaire (55,93%) dans Sichuan Shuangma, LafargeHolcim a annoncé ce mercredi la cession de nouveaux actifs en Chine via la conclusion d'un autre accord-cadre, avec Huaxin Cement Co. Ltd. celui-ci.</p> <p>Ledit accord porte sur la vente de la plupart des actifs cimentiers chinois non cotés de Lafarge China Cement Limited (LCCL) à Huaxin, pour un prix de 208 millions de francs suisses, alors que le cimentier franco-suisse détient une participation de 41,8% dans Huaxin.</p> <p>'Cette transaction est une nouvelle étape importante dans la rationalisation de nos activités en Chine. Cela nous permettra de réduire notre dette tout en simplifiant notre organisation locale et en nous appuyant sur la taille et les compétences de Huaxin', a commenté Eric Olsen, directeur général de LafargeHolcim.</p> <p>Au-delà des approbations réglementaires usuelles, cet accord est soumis d'une part à l'approbation par l'Assemblée générale de Shuangma de l'annulation des engagements de non-concurrence de LCCL et/ou ses filiales vis-à-vis de Shuangma, et d'autre part à l'approbation de la transaction ci-dessus par l'Assemblée générale de Huaxin.</p> <p>Les actifs concernés par cette vente comprennent 13 cimenteries et 4 stations de broyage opérant dans les provinces de Yunnan, Chongqing et Guizhou, avec une capacité annuelle totale de 18 millions de tonnes de ciment. La vente comprend par ailleurs 2 centrales à béton prêtes-à-l'emploi dans la province de Chongqing.</p> <p>Par cette transaction, LafargeHolcim réduirait sa dette nette de 376 millions de francs suisses.</p>															
<p>BNP PARIBAS (FR) Historic</p>	<p>BNP - BNP PARIBAS (FR) - EUR</p> <p>BNP Paribas: BlackRock se renforce au capital. Cercle Finance (03/08/2016)</p> <p>(CercleFinance.com) - BlackRock, agissant pour le compte de clients et de fonds dont elle assure la gestion, a déclaré à l'AMF avoir franchi en hausse, le 1er août, les seuils de 5% du capital et des droits de vote de BNP Paribas et détenir, pour le compte desdits clients et fonds, 5,07% du capital et des droits de vote du groupe bancaire.</p> <p>Ce franchissement de seuils résulte d'une acquisition d'actions BNP Paribas hors marché et d'une augmentation du nombre d'actions détenues à titre de collatéral.</p>															
<p>PUBLICIS GROUPE (FR) Historic</p>	<p>PUB - PUBLICIS GROUPE (FR) - EUR</p> <p>Publicis: le patron de Saatchi & Saatchi va démissionner Cercle Finance (03/08/2016)</p> <p>(CercleFinance.com) - Publicis a annoncé mercredi la démission de Kevin Roberts, le président de sa filiale Saatchi & Saatchi/Fallon et membre du directoire du groupe, avec une prise d'effet le 1er septembre prochain.</p> <p>Le groupe de communication avait annoncé lundi dernier la 'mise en congé' de son cadre dirigeant à la suite d'une interview controversée accordée au site 'Business Insider'.</p> <p>Interrogé sur les questions de parité au sein des états-majors des grands groupes de publicité, Kevin Roberts avait indiqué qu'il préférerait ne pas consacrer de temps à ces sujets, estimant même que le débat était 'clos'.</p> <p>Publicis avait rappelé de son côté que la diversité et l'intégration étaient des 'impératifs' sur lesquels il n'était pas prêt à transiger.</p> <p>Le départ à la retraite de Kevin Roberts était prévu pour mai 2017.</p>															
<p>LVMH Historic</p>	<p>MC - LVMH - EUR</p> <p>LVMH : INFORMATION MENSUELLE RELATIVE AU NOMBRE TOTAL DE DRO Thomson Reuters (03/08/2016)</p> <p>Société Européenne au capital de 152 094 089,70 euros Siège social : 22, avenue Montaigne - 75008 Paris 775 670 417 RCS PARIS INFORMATION MENSUELLE RELATIVE AU NOMBRE TOTAL DE DROITS DE VOTE ET D'ACTIONS COMPOSANT LE CAPITAL SOCIAL</p> <p>Article L.233-8 II du Code de Commerce et 223-16 du Règlement Général de l'Autorité des Marchés Financiers Code ISIN : FR0000121014</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>circulation</th> <th>vote</th> <th>Date</th> <th>Nombre total d'actions en</th> <th>Nombre total de dr</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>736 655 405</td> <td>736 655 405</td> <td>Total brut de droit 31 juillet 2016</td> <td>507 046 326</td> <td>vote :</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Total net* de droit vote :</td> <td>733 276 142</td> <td></td> </tr> </tbody> </table> <p>* Total net = nombre total de droits de vote attachés au nombre total d'actions sous déduction des actions privées de droit de vote.</p> <p>Fait à Paris, le 3 août 2016</p>	circulation	vote	Date	Nombre total d'actions en	Nombre total de dr	736 655 405	736 655 405	Total brut de droit 31 juillet 2016	507 046 326	vote :			Total net* de droit vote :	733 276 142	
circulation	vote	Date	Nombre total d'actions en	Nombre total de dr												
736 655 405	736 655 405	Total brut de droit 31 juillet 2016	507 046 326	vote :												
		Total net* de droit vote :	733 276 142													

Leleux Press Review

Thursday 4/8/2016

EA - ELECTRONIC ARTS (US) - USD



Electronic Arts: moins pire que prévu au deuxième trimestre.

Cercle Finance (03/08/2016)

(CercleFinance.com) - Electronic Arts a fait état hier soir d'un bénéfice par action (BPA) ajusté de 7 cents au titre du deuxième trimestre de son exercice, en recul de 8 cents sur un an, mais nettement supérieur à la prévision moyenne des analystes de 2 cents.

De même, le chiffre d'affaires de l'éditeur de jeux vidéo s'est établi à 682 millions de dollars hors ventes différées de certains services 'online' et jeux (1,27 milliard en intégrant lesdites ventes), certes en retrait de 1,6% comparativement à la même période l'an passé, mais au-dessus lui aussi de l'estimation du consensus de 652,5 millions.

'Le groupe souffre d'une base de comparaison élevée du fait de la sortie l'année dernière d'une version de 'Battlefield'. La croissance des ventes digitales est de 6,8% et représente 568 millions de chiffre d'affaires (83% du total)', a détaillé Aurel BGC dans une note ce matin.

Electronic Arts vise 1,08 milliard de dollars de revenus et un BPA de 40 cents par titre pour le trimestre en cours. Le groupe anticipe une perte de 17 cents par action et 915 millions de dollars de chiffre d'affaires en norme comptable GAAP.

CON - CONTINENTAL (DE) - EUR



Continental: en baisse, redoute les conséquences du Brexit.

Cercle Finance (03/08/2016)

(CercleFinance.com) - L'action Continental affichait ce matin le plus fort retrait des 30 composantes de l'indice boursier allemand DAX après que l'équipementier automobile ait pourtant relevé ses prévisions annuelles de marge. Mais il a aussi averti que les incertitudes politiques étaient fortes après le vote du Brexit, ce qui devrait peser sur la production automobile du Vieux Continent dès le second semestre.

A la Bourse de Francfort, l'action Continental perd 1,6% à 180,4 euros, signant ainsi la plus forte baisse d'un indice DAX 30 à l'équilibre.

En données publiées, le CA semestriel du groupe a augmenté de 2,3% à 20 milliards d'euros (+ 2% en organique), soit au seul 2e trimestre (T2) une hausse de 1,6% à 10,2 milliards qui, en données organiques, a accéléré à 'environ' 5% selon la direction. Un taux à nouveau supérieur à celui du marché automobile.

En hausse de 6,9% sur le semestre, le résultat d'exploitation ajusté de 2,4 milliards porte la marge de 11,4 à 12,1%, et même 12,9% au T2.

Le résultat net part du groupe progresse de 13,1% à 1,6 milliard d'euros (8,19 euros par action), taux qui au T2 est de 14,3%.

Sur la première moitié de l'exercice, le cash flow libre a été multiplié par 3,4 à 959 millions, et la dette nette ne représente plus que 25,8% des fonds propres, contre 34,1% auparavant.

Président du directoire de Continental, Elmar Degenhart a relevé la prévision de marge pour l'ensemble de l'année d'environ 11% à plus de 11%. Sachant que cette anticipation avait déjà été relevée au 1er trimestre. Principale raison : 'l'excellente performance opérationnelle' et la croissance de la division Pneumatiques, d'autant que les prix des matières premières correspondantes (caoutchoucs naturel et synthétique) étaient orientés favorablement.

Cependant, Continental ajoute qu'il s'attend à passer, en 2016, des hausses de prix moins importantes que celles envisagées précédemment.

M. Degenhart a ajouté qu'il s'attend, au second semestre, à ce que l'orientation positive des ventes se poursuive. 'Cependant, nos marchés devraient rester volatils en raison d'incertitudes persistantes, particulièrement dans l'environnement politique actuel', déclare-t-il. Le vote du Brexit a notamment été cité.

Selon l'agence Bloomberg, Continental a également estimé que la demande automobile britannique devrait baisser au 2nd semestre 2016, en raison des conséquences du Brexit sur le sentiment des consommateurs. De ce fait, la production automobile européenne devrait ralentir et sa croissance se limiterait en 2016 ainsi à 2%, sachant que sa croissance était de 4% au 1er semestre.

DPW - DEUTSCHE POST (DE) - EUR



Deutsche Post: en tête du Dax après ses résultats du 2T.

Cercle Finance (03/08/2016)

(CercleFinance.com) - En hausse de 3,1% dans un marché baissier vers 10h20, le titre Deutsche Post domine nettement le Dax à la faveur de résultats du deuxième trimestre meilleurs que prévu.

Le groupe de courrier et de logistique allemand a sur la période vu son bénéfice net grimper de 66% en glissement annuel pour s'établir à 541 millions d'euros, contre 518 millions attendu par les analystes. De même, son Ebit a bondi de 40% par rapport au deuxième trimestre précédent à 752 millions d'euros, alors que le consensus tablait sur 737 millions.

Porté par l'essor du commerce en ligne et une bonne dynamique de sa division de livraison express à l'international, Deutsche Post a réalisé un deuxième trimestre historique, par-delà le recul sans surprise de 3,5% de ses revenus à 14,2 milliards d'euros, en raison notamment d'effets de change défavorables.

Le propriétaire de DHL, qui a également annoncé la cession de son activité de bus longue distance Postbus à son compatriote Flixbus, sans préciser les modalités financières de cette opération, a en outre maintenu ses objectifs 2016. De fait, il continue d'ambitionner un bénéfice d'exploitation dans une fourchette comprise entre 3,4 et 3,7 milliards d'euros.

RNO - RENAULT SA - EUR

Renault: lancement d'une nouvelle gamme SUV au Brésil.

Cercle Finance (03/08/2016)



(CercleFinance.com) - PDG de Renault, Carlos Ghosn a annoncé hier soir à l'occasion d'une visite du site de production Renault Ayrtton Senna l'élargissement de la gamme SUV proposée par le constructeur automobile français au Brésil.

Kwid, Captur et Nouveau Koleos seront dorénavant commercialisés aux côtés du best-seller Renault Duster. Avec ce nouveau plan produit, nous avons l'intention de capter une part significative du segment très porteur des SUV au Brésil', a expliqué le dirigeant, alors que la marque au losange s'apprête à atteindre les 8% de parts de marché dans le pays.

Disponible à compter du premier semestre prochain, la Renault Captur sera produite à São José dos Pinhais, sur la même ligne d'assemblage que les Renault Duster, Sandero, Logan, Duster Oroch et Sandero Stepway, a également annoncé Carlos Ghosn.

De son côté, la Renault Kwid sera commercialisé début 2017, en même temps que le haut de gamme Renault Koleos, qui sera quant à lui importé.

D'une façon plus générale, tous les investissements précédemment annoncés au Brésil seront maintenus, malgré le caractère défavorable du contexte économique actuel. Un premier cycle d'investissement de 1,5 milliard de réais brésiliens, programmé pour la période 2010/2015, a été investi en avance sur l'agenda préétabli. Comme prévu, un second cycle de 500 millions de réais d'investissements est par ailleurs en cours sur la période 2014/2019.

ACA - CREDIT AGRICOLE (FR) - EUR

Crédit Agricole: résultats en hausse au deuxième trimestre.

Cercle Finance (03/08/2016)



(CercleFinance.com) - Crédit Agricole a fait état mercredi de 'bons résultats commerciaux et financiers' au titre de son deuxième trimestre, une performance qui vient confirmer d'après le groupe la solidité de ses sous-jacents.

Au niveau du groupe, Crédit Agricole affiche un bénéfice net part du groupe en hausse de 29,5% à 1.942 millions d'euros sur les trois mois clos fin juin.

L'établissement bancaire, qui a désormais achevé la simplification de la structure du groupe, explique que ses résultats ont été amplifiés par la plus-value réalisée sur la cession des titres Visa Europe pour un montant de 355 millions d'euros.

Plus généralement, le groupe met en avant la solidité de son modèle en dépit d'un contexte de taux très bas, son profil de risque prudent et un coût du risque de crédit toujours bas malgré le contexte politico-économique.

Le groupe, qui rappelle que sa solidité financière a été confirmée par les récents 'stress tests', revendique à la fin juin un ratio CET 1 non phasé de 14,2%.

Au niveau de Crédit Agricole S.A., le périmètre affiche une progression de son résultat net part du groupe sous-jacent de 13%, à 818 millions d'euros.

Dans son communiqué, la banque verte indique avoir bénéficié d'une activité soutenue dans tous ses métiers, de charges toujours bien maîtrisées et d'un coût du risque de crédit stabilisé à un niveau bas.

FP - TOTAL (FR) - EUR

Total: démarre la production d'un champ en Bolivie.

Cercle Finance (03/08/2016)



(CercleFinance.com) - Total annonce avoir démarré la production du champ de gaz à condensats d'Incahuasi, premier projet opéré par le groupe énergétique français en Bolivie, d'une capacité de 50.000 barils équivalent pétrole par jour (bep/j).

'Sa production va contribuer aux exportations de gaz vers l'Argentine et le Brésil et à satisfaire la demande domestique', précise Arnaud Breuillac, directeur général exploration-production.

'Livré dans le respect du budget initial, Incahuasi est le quatrième démarrage de l'année et un projet à faible coût technique bénéficiant d'un long plateau de production, qui contribuera à la croissance de la production du groupe en 2016, et au-delà', poursuit-il.

Le champ d'Incahuasi est situé à 250 kilomètres de la ville Santa Cruz de la Sierra, à une profondeur de 5600 mètres sous le piémont andin. Il est situé sur les blocs Aquio et Ipati, opérés par Total (50%), associé à Gazprom (20%), Tecpetrol (20%) et YPFB Chaco (10%).

La première phase de développement repose sur trois puits, une usine de traitement du gaz, et des gazoducs d'export d'une longueur de 100 kilomètres. Une deuxième phase, qui impliquerait la mise en place de trois puits supplémentaires, est actuellement à l'étude.

GLE - SOCIETE GENERALE (FR) - EUR

Société Générale: améliore ses résultats au 2e trimestre.

Cercle Finance (03/08/2016)



(CercleFinance.com) - Société Générale affiche un résultat net part du groupe de 1.461 millions d'euros au deuxième trimestre 2016, à rapprocher de 1.351 millions un an auparavant, grâce notamment à l'effet de la plus-value de cession des titres Visa Inc.

Corrigé des éléments non économiques (réévaluation de la dette liée au risque de crédit propre et DVA), le résultat net part du groupe est de 1.599 millions d'euros, contre 1.137 millions au deuxième trimestre 2015.

Le produit net bancaire s'élève de 3% à 6.984 millions d'euros (+11,5% hors éléments non économiques), avec une baisse de 2% hors PEL/CEL du PNB de la banque de détail en France et une hausse de 4,2% du PNB de la banque de détail et des services financiers internationaux.

Société Générale poursuit son effort de maîtrise des frais de gestion, qui ressortent stables à 4.119 millions d'euros au deuxième trimestre 2016, et le coût du risque est de -664 millions, en baisse de 5,3%, confirmant la bonne qualité des actifs.

Au 30 juin 2016, le ratio Common Equity Tier 1 non phasé du groupe bancaire s'établit à 11,1% (10,9% à fin décembre 2015), stable au second trimestre 2016 et en progression de 22 points de base par rapport à fin décembre 2015.

Leleux Press Review

Thursday 4/8/2016

CS - AXA (FR) - EUR

AXA: augmente de 4% son résultat net au 1er semestre.

Cercle Finance (03/08/2016)

(CercleFinance.com) - AXA annonce un résultat net semestriel en augmentation de 4% à 3,2 milliards d'euros, soutenu par l'impact positif de la vente de deux immeubles à New York City, mais un résultat courant en baisse de 2% à 3,4 milliards, reflétant principalement une baisse des plus-values nettes réalisées.

Le résultat opérationnel reste stable à 3,1 milliards d'euros, principalement grâce à la hausse du résultat opérationnel des activités vie, épargne, retraite, compensée par une baisse en assurance dommages.

Le chiffre d'affaires reste stable à 54 milliards d'euros, la croissance des activités dommages et assurance internationale étant compensée par le léger recul des activités vie, épargne, retraite et gestion d'actifs.

La collecte nette en vie, épargne, retraite atteint +4,3 milliards d'euros, à comparer à +5,6 milliards un an auparavant, tandis que la collecte nette en gestion d'actifs s'élève à 19 milliards au premier semestre 2016.

Les capitaux propres s'établissent à 74,1 milliards d'euros, en hausse de 5,6 milliards par rapport au 31 décembre 2015 et le ratio de solvabilité II s'établit à 197%, en baisse de huit points par rapport au 31 décembre 2015.



GLE - SOCIETE GENERALE (FR) - EUR

Following of the former news

Thomson Reuters (03/08/2016)

Societe Generale

Societe Generale is one of the largest European financial services groups. Based on a diversified universal banking model, the Group combines financial solidity with a strategy of sustainable growth, and aims to be the reference for relationship banking, recognised on its markets, close to clients, chosen for the quality and commitment of its teams.

Societe Generale has been playing a vital role in the economy for 150 years. With more than 145,000 employees, based in 66 countries, we accompany 31 million clients throughout the world on a daily basis. Societe Generale's teams offer advice and services to individual, corporate and institutional customers in three core businesses:

Retail banking in France with the Societe Generale branch network, Crédit du Nord and Boursorama, offering a comprehensive range of omnichannel financial services at the leading edge of digital innovation; International retail banking, insurance and financial services to corporates with a presence in developing economies and leading specialised businesses; Corporate and investment banking, private banking, asset management and securities services, with recognised expertise, top international rankings and integrated solutions. Societe Generale is included in the main socially responsible investment indices: DJSI (World and Europe), FTSE4Good (Global and Europe), Euronext Vigeo (Europe, Eurozone and France), Ethibel ESI Excellence (Europe) and 4 of the STOXX ESG Leaders indices.

For more information, you can follow us on:

www.societegenerale.com

@SocieteGenerale <http://www.linkedin.com/company/societe-generale> <https://www.youtube.com/user/societegenerale> <https://twitter.com/societe-generale>

((1)) Adjusted for IFRIC 21 and excluding non-economic items, PEL/CEL provisions. In 2016, excluding Euribor refund and Visa capital gain (or a reduction in Group net income of EUR -880m in H1 16, including EUR -662m in Q216) ((1)) The phased-in ratio, including the earnings of the current financial year, stood at 11.5% at end-June 2016, vs. 11.4% at end-December 2015.

(1) SG Russia's result: contribution of Rosbank, Delta Credit Bank, Rusfinance Bank, Societe Generale Insurance, ALD Automotive and their consolidated subsidiaries to the results of the Group's businesses (1) Partial refund of the Euribor fine in Q1 16 (EUR 218m)



Leleux Press Review

Thursday 4/8/2016

ACA - CREDIT AGRICOLE (FR) - EUR

Following of the former news

Thomson Reuters (03/08/2016)

(282) +23.1%	-----	Gross operating	3,297	2,967	(5.5%)
5,096	5,417 (7.7%)	income	-----	-----	-----
(754)	+23.0% (1,308) (1,308) +0.9%	-----	-----	-----	-----
2,543	2,213 -3,788 4,109	-----	-----	-----	-----
-----	-----	Share of net income of equity-accounted entities	-----	-----	-----
-----	-----	Net income on other assets	-----	-----	-----
-----	-----	Change in value of goodwill	-----	-----	-----
-----	-----	Income before tax	2,670	2,340 (7.7%)	4,066 4,387 (6.5%)
-----	-----	Tax	(655)	(644) (17.0%)	(1,143) (1,358) (13.8%)
-----	-----	Net income from discontinued or held for sale operations	11	11 nm	11 nm
-----	-----	Net income	2,026	1,707 (2.9%)	2,934 3,040 (1.8%)
-----	-----	Non-controlling interests	84	84 (23.5%)	174 175 (14.6%)
-----	-----	Net income Group	1,942	1,623 (0.9%)	-----

In the second quarter of 2016, Crédit Agricole Group recorded revenues of 8,266 million euros, or 7,895 million euros on an underlying basis, down 0.6% compared to the second quarter of 2015. Operating expenses were impacted in the second quarter of 2016 by an additional contribution to the SRF of -44 million euros. Excluding this item, expenses of Crédit Agricole Group were up 1.6% year-on-year. The cost of risk of Q2-15 and Q2-16 is impacted by specific items (legal provisions, OFAC provisions, triggering of the Switch) which made the changes non material. It remains relatively low and represented 30 basis points overloans outstanding in the second quarter of 2016 [13] compared with 32 basis points in the second quarter of 2015 (1). In all, underlying net income Group share amounted to 1,623 million euros, slightly down compared with the second quarter of 2015 (-1.5%). In order to reconcile stated and underlying amounts and changes in the income statement, the adjustment items are as follows for the quarter: In the first half of 2016, Crédit Agricole Group recorded revenues of 15,425 million euros, or 15,705 million euros on an underlying basis, down 1.9% compared to the first half of 2015. Excluding the contribution to the SRF, the Group's operating expenses were up slightly, by 1.0% year-on-year, in the first half of 2016. The contribution to the SRF was 282 million euros in the first half of 2016, compared with 225 million euros over the same period in 2015. In all, underlying net income Group share amounted to 2,865 million euros, down slightly year-on-year (-0.9%).

In order to reconcile stated and underlying amounts and changes in the income statement, the adjustment items are as follows for the half-year:

CREDIT AGRICOLE - REGIONAL BANKS				(in millions of euros)	
	Q2-16	Change H1-16	Change Q2/Q2 H1-16		
Revenues	3,520	(2.5%)	7,083	(2.3%)	-----
Operating expenses excluding SRF	(2,088)	+5.2%	(4,187)	+2.9%	-----
SRF	(1)	nm	(38)	(7.0%)	-----
Gross operating income	1,431	(11.9%)	2,848	(8.6%)	-----
Cost of risk	(259)	(28.6%)	(407)	(27.7%)	-----
Operating income	1,172	(7.1%)	2,441	(4.4%)	-----
Share of net income of equity-accounted entities	2 x 6.3	5 nm	-----	-----	-----
Net income on other assets	nm	25 nm	-----	-----	-----
Change in value of goodwill	nm	- ... (truncated) ...	-----	-----	-----



Responsible Editor: Olivier Leleux - Visit our Web site : <http://www.leleux.be> - Customer information: 0800/25511.